
Vyhlašovatel/zadavatel:
Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta

Sídlem: náměstí Jana Palacha, 116 38 Praha 1
IČO: 00216208

Architektonická soutěž o návrh:
„Rekonstrukce a dostavba budov Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze,

Opletalova 47 a 49, Praha“

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE 

Pověřená  důvěryhodná  osoba  uvedená  v bodě  1.6  soutěžních  podmínek  výše  uvedené
architektonické soutěže o návrh (dále jen „soutěžní podmínky“) obdržela dne 30. 5. 2016 od
sekretáře soutěže 12 obálek označených jako „ÚČASTNÍK SOUTĚŽE O NÁVRH“.

V souladu s bodem 4.2.5 soutěžních podmínek pověřená důvěryhodná osoba následně dne
31.  5.  2016  provedla  otevření  těchto obálek a  ověřila  doložení  požadovaných
kvalifikačních předpokladů dle bodu 6.5.1 soutěžních podmínek.

1. Seznam účastníků soutěže, u nichž byla kvalifikace posuzována

Seznam účastníků, u nichž byla kvalifikace ověřována

Anonymizovan
é identifikační
číslo účastníka

Jméno, příjmení/Název Adresa/Sídlo 
Autorizace
ČKA/IČO

1 Mgr. A. Radovan Hora
Konopišťská 790/3, 100 00

Praha 10
ČKA: 03874

2 Soutěž Opletalova uni Senovážné nám. 17, 110 00
Praha 1

Ing. arch.
Marek Habr
(KVALITÁŘ

s.r.o.) 
ČKA: 4108

3 Družstvo „REAL design“
Thákurova 3/676, 160 00

Praha 6 

Ing. arch. Ivan
Hnízdil 

ČKA: 477

4 Drobný architects spol. s r.o.
U Krčského nádraží 16/156,

140 00 Praha 4

Ing. arch. Ivan
Drobný 

ČKA: 2394 
5 G.L.Architekti s.r.o. a AED

project, a.s.
Bieblova 21/1267, 150 00

Praha 5
ak. arch.
Vlastimil
Vagaday

         1



(G.L.Architekti
s.r.o.) ČKA:

1526

6 DOMY spol. s r.o.
Politických vězňů 1597/19,

110 00 Praha 1

Ing. arch.
Michal Juha
ČKA: 1528

Ing. arch. Jan
Topinka

ČKA: 1502

7 Ing. arch. MgA. Jan Novotný
Milady Horákové 86,

170 00 Praha 7
ČKA: 4304

8 Ing. arch. Václav Škarda
K vodojemu 3, 
150 00 Praha 5

ČKA: 3004

9 ABM architekti, s.r.o.
Masarykovo nábřeží 22,

110 00 Praha 1

Ing. arch. Petr
Bouřil 

ČKA: 3106

10 akad. arch. Marek Krčil
Na Blatech 992/10, 182 00

Praha8
ČKA: 3943

11 Mgr. A. Marek Topič
Orlická 114, 262 55

Petrovice
ČKA: 3576

12
Ing. arch. Martin Prokš

Ing. arch. MgA. Marek Přikryl
MY76, s.r.o.

Vinařská 7, 170 00 Praha 7
Ing. arch.

Martin Prokš
ČKA: 4244

2. Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady:

Účastník s     identifikačním číslem 1:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor A (fyzická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Mgr. A. Radovan Hora

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 2:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních

         2



podmínek – vzor B (společenství fyzických či
právnických osob)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Jiří Kučera (KVALITÁŘ s.r.o.)
Ing. arch. MgA. Tomáš Legner
MgA. Markéta Zdebská
Ing. Michal Volf

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Doklad č. 2 

Název dokladu: Smlouva o společnosti

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Jiří Kučera (KVALITÁŘ s.r.o.)
Ing. arch. MgA. Tomáš Legner
MgA. Markéta Zdebská
Ing. Michal Volf

Datum vyhotovení: 26. 5. 2016

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 3:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor C (právnická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Ivan Hnízdil

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

Čestná prohlášení nejsou podepsána osobou
oprávněnou  dle  výpisu  z obchodního
rejstříku  (podepsán  jen  předseda
představenstva,  chybí  podpis
místopředsedy/člena  představenstva).
Zároveň není přiložena plná moc.

Účastník s     identifikačním číslem 4:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor C (právnická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Ivan Drobný

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

Na příloze I.C není zaškrtnuta právní povaha
vztahu  mezi  účastníkem  a  autorem.

         3



Na příloze  II.C  není  uvedeno  číslo
bankovního účtu.

Účastník s     identifikačním číslem 5:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor B (společenství fyzických či
právnických osob)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: ak. arch. Vlastimil Vagaday, ing. Aleš Marek

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Pozn.: Účastník doložil reference.

Doklad č. 2 

Název dokladu: Smlouva o sdružení

Označení osoby, která doklad vyhotovila: ak. arch. Vlastimil Vagaday, ing. Aleš Marek

Datum vyhotovení: 2. 5. 2016

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 6:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor C (právnická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Michal Juha, Ing. arch. Jan Topinka

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 7:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor A (fyzická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Jan Novotný

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

Na příloze I.A není zaškrtnuta právní povaha
vztahu mezi účastníkem a autorem. 

         4



Účastník s     identifikačním číslem 8:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor A (fyzická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Václav Škarda

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 9:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor C (právnická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. arch. Petr Bouřil

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 10:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor A (fyzická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: akad. arch. Marek Krčil

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Účastník s     identifikačním číslem 11:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor A (fyzická osoba)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Mgr. A. Marek Topič

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

         5



Účastník s     identifikačním číslem 12:

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů

Doklad č. 1 

Název dokladu: Čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních
podmínek – vzor B (společenství fyzických či
právnických osob)

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing.  arch.  Martin  Prokš,  Ing.  arch.  MgA.
Marek  Přibyl,  Ing.  arch.  Martin  Kalhous
(MY76, s.r.o.)

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

Doklad č. 2 

Název dokladu: Smlouva o smlouvě budoucí

Označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing.  arch.  Martin  Prokš,  Ing.  arch.  MgA.
Marek  Přibyl,  Ing.  arch.  Martin  Kalhous
(MY76, s.r.o.)

Ne/doložení  splnění  kvalifikačních
předpokladů:

DOLOŽENÍ

3.       Účastníci, kteří byli vyzváni k     doplnění/vyjasnění kvalifikačních předpokladů

Identifikačn
í číslo

Jméno, příjmení/Název Adresa/Sídlo ČKA/IČO

3 Družstvo „REAL design“ Thákurova 3/676, 160 00 Praha 6 
IČO: 158 89

238

4 Drobný architects spol. s r.o.
U Krčského nádraží 16/156, 140 00

Praha 4
IČO: 264 99

924 

7 Ing. arch. MgA. Jan Novotný
Milady Horákové 86, 170 00 Praha

7
ČKA: 4304

4. Posouzení  kvalifikačních  předpokladů  u  účastníků,  kteří  byli  vyzváni  k     jejich
doplnění/vyjasnění 

Dne 2. 6. 2016 byla účastníkům soutěže č. 3 Družstvo „REAL design“, č. 4 Drobný architects
spol.  s r.o.  a  č.  7  Ing.  arch.  MgA.  Jan  Novotný  zaslána  žádost  o  písemné  objasnění
předložených  informací  a  dokladů  a  jejich  doplnění  s tím,  že  účastníci  soutěže  měli
požadované objasnění/doplnění doručit na adresu pověřené důvěryhodné osoby nejpozději
do středy 8. 6. 2016 do 10:00 hod.

         6



Na  základě  výše  uvedené  žádosti  doručili  svá  objasnění/doplnění  kvalifikačních
předpokladů  ve  stanovené  lhůtě  všichni  tři  vyzvaní  účastníci  soutěže.  Pověřená
důvěryhodná  osoba  provedla  posouzení  dodatečně  doručených  informací  a  dokladů
s následujícím výsledkem.

Účastník s     identifikačním číslem 3:
Účastník byl požádán, aby doložil čestná prohlášení dle bodu 6.5.1 soutěžních podmínek –
vzor  C  (právnická  osoba)  podepsaná  statutárním  zástupcem  účastníka  dle  zápisu
v obchodním rejstříku.

Na základě žádosti ze dne 2. 6. 2016 účastník doložil čestná prohlášení vzor C podepsaná
statutárním zástupcem účastníka, tj. předsedou představenstva a členem představenstva.

Účastník tak doložil splnění kvalifikačních předpokladů.

Účastník s     identifikačním číslem 4:
Účastník byl požádán, aby uvedl, jaká je právní povaha vztahu mezi účastníkem a autorem
soutěžního návrhu Ing. arch. Ivanem Drobným, a aby zároveň uvedl číslo bankovního účtu,
na který má být vyplacena případná cena či odměna.

Na základě žádosti ze dne 2. 6. 2016 účastník uvedl, že autor návrhu Ing. arch. Ivan Drobný
je  v zaměstnaneckém  poměru  ve  smyslu  zákona  č.  262/2006  Sb.  k účastníku  soutěže  –
právnické osobě Drobný architects spol. s r.o.
Účastník dále doplnil číslo bankovního účtu právnické osoby, na který má být vyplacena
případná cena či odměna.

Účastník tak doložil splnění kvalifikačních předpokladů.

Účastník s     identifikačním číslem 7:
Účastník byl požádán, aby uvedl, jaká je právní povaha vztahu mezi účastníkem a autory
soutěžního návrhu Ing. arch. MgA. Janem Novotným, Ing. arch. Martinou Buřičovou, Ing.
arch. Štěpánem Kubíčkem, Jonášem Krýzlem a Janem Vybíralem.

Na  základě  žádosti  ze  dne  2.  6.  2016  účastník  uvedl,  že  právní  povaha  vztahu  mezi
účastníkem soutěže a autory soutěžního návrhu je založena smlouvou o spolupráci.

Účastník tak doložil splnění kvalifikačních předpokladů.

5. Údaj o tom, zda účastník splnění kvalifikace prokázal, nebo neprokázal

Identifikačn
í číslo

Jméno, příjmení/Název
Údaj o tom, zda účastník splnění

kvalifikace prokázal, nebo neprokázal

         7



1 Mgr. A. Radovan Hora DOLOŽIL

2 Soutěž Opletalova uni DOLOŽIL

3 Družstvo „REAL design“ DOLOŽIL

4 Drobný architects spol. s r.o. DOLOŽIL

5 G.L.Architekti s.r.o. a AED
project, a.s.

DOLOŽIL

6 DOMY spol. s r.o. DOLOŽIL

7 Ing. arch. MgA. Jan Novotný DOLOŽIL

8 Ing. arch. Václav Škarda DOLOŽIL

9 ABM architekti, s.r.o. DOLOŽIL

10 akad. arch. Marek Krčil DOLOŽIL

11 Mgr. A. Marek Topič DOLOŽIL

12
Ing. arch. Martin Prokš

Ing. arch. MgA. Marek Přikryl
MY76, s.r.o.

DOLOŽIL

Odůvodnění vyřazení návrhu účastníka:

Žádný z návrhů nebyl v rámci posouzení kvalifikačních předpokladů vyřazen.

Pokračování v     posouzení kvalifikačních předpokladů v     rámci 2. kola

Účastníkům s identifikačním číslem 2, 5, 7, 8, 9 a 12 byla dne 9. 6. 2016 zaslána Výzva k účasti
ve 2. kole a k podání dopracovaných soutěžních návrhů (dále jen „výzva k účasti“). Konec
lhůty pro podání soutěžních návrhů zadavatel stanovil na 1. 8. 2016 do 12:00 hod. Ve výzvě
k účasti zadavatel stanovil požadavek na předložení obálky označené jako „ÚČASTNÍK – 2.
KOLO“,  jejíž  obsah tvoří  čestné prohlášení  účastníka architektonické soutěže  pro 2.  kolo
(dále jen „čestné prohlášení“), a to dle vzoru přiloženého k výzvě k účasti. Součástí čestného
prohlášení  je  mj.  prohlášení  o  splnění  kvalifikačních  předpokladů  v rozsahu  čestných
prohlášení dle bodu 6.5 soutěžních podmínek, která účastníci předkládali v 1. kole soutěže

Pověřená důvěryhodná osoba uvedená ve výzvě k účasti obdržela dne 1. 8. 2016 od sekretáře
soutěže 6 obálek označených jako „ÚČASTNÍK – 2. KOLO“.

         8



Pověřená důvěryhodná osoba následně dne 2.  8.  2016 provedla  otevření  těchto obálek a
ověřila doložení požadovaných čestných prohlášení dle výzvy k účasti.

6. Seznam účastníků, u nichž byla ve 2. kole kvalifikace ověřována

Seznam účastníků, u nichž byla ve 2. kole kvalifikace ověřována

Anonymizovan
é identifikační
číslo účastníka

Jméno, příjmení/Název Adresa/Sídlo 
Autorizace
ČKA/IČO

1 ABM architekti, s.r.o.
Masarykovo nábřeží 22,

110 00 Praha 1
IČO: 256 06 026

2 Ing. arch. MgA. Jan Novotný
Milady Horákové 86,

170 00 Praha 7
ČKA: 4304

3 G.L.Architekti s.r.o. a AED
project, a.s.

Bieblova 21/1267, 150 00
Praha 5

ak. arch.
Vlastimil
Vagaday

(G.L.Architekti
s.r.o.) ČKA:

1526

4
Ing. arch. Martin Prokš

Ing. arch. MgA. Marek Přikryl
MY76, s.r.o.

Vinařská 7, 170 00 Praha 7
Ing. arch.

Martin Prokš
ČKA: 4244

5 Soutěž Opletalova uni Senovážné nám. 17, 110 00
Praha 1

Ing. arch.
Marek Habr
(KVALITÁŘ

s.r.o.) 
ČKA: 4108

6 Ing. arch. Václav Škarda
K vodojemu 3, 
150 00 Praha 5

ČKA: 3004

7. Údaj o tom, zda účastník ve 2. kole splnění kvalifikace prokázal, nebo neprokázal

Identifikačn
í číslo

Jméno, příjmení/Název
Údaj o tom, zda účastník splnění

kvalifikace prokázal, nebo neprokázal

I ABM architekti, s.r.o. DOLOŽIL

II Ing. arch. MgA. Jan Novotný DOLOŽIL

III G.L.Architekti s.r.o. a AED
project, a.s.

DOLOŽIL

IV Ing. arch. Martin Prokš DOLOŽIL

         9



Ing. arch. MgA. Marek Přikryl
MY76, s.r.o.

V Soutěž Opletalova uni DOLOŽIL

VI Ing. arch. Václav Škarda DOLOŽIL

8. Podpisy pověřených důvěryhodných osob 

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D.

Mgr. Michaela Machálková

         10


	V souladu s bodem 4.2.5 soutěžních podmínek pověřená důvěryhodná osoba následně dne 31. 5. 2016 provedla otevření těchto obálek a ověřila doložení požadovaných kvalifikačních předpokladů dle bodu 6.5.1 soutěžních podmínek.
	1. Seznam účastníků soutěže, u nichž byla kvalifikace posuzována
	2. Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady:
	3. Účastníci, kteří byli vyzváni k doplnění/vyjasnění kvalifikačních předpokladů
	Pověřená důvěryhodná osoba následně dne 2. 8. 2016 provedla otevření těchto obálek a ověřila doložení požadovaných čestných prohlášení dle výzvy k účasti.


		2016-08-12T07:42:27+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta)
	Not specified




